ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Еланского муниципального района

Волгоградской области
От ___ июля 2015 г. № _____
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского

муниципального района Волгоградской области от 21 августа 2013г.№ 265
«О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и борьбы с преступностью на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2013-2015 годы».
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 11.04.2014 № 159 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21.08.2013 № 265 «О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и борьбы с преступностью на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2013-2015 годы» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений и борьбы с преступностью на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2013-2015 годы» (далее - Программа) в строке «Объемы и источники финансирования» вместо слов «составляет 913,61 тыс.рублей» читать «составляет 938,61 тыс.рублей», вместо слов «в 2015 году  – 70,00 тыс.рублей» читать «в 2015 году – 95,00 тыс.рублей».
1.2. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» вместо слов «составит 913,61 тыс.рублей» читать «составит 938,61 тыс.рублей», вместо слов «в 2015 году – 70,00 тыс.рублей» читать «в 2015 году – 95,00 тыс.рублей».
1.3. В Приложении 1 к Программе «Основные мероприятия» в строке 1.24. в столбце «Фин.расходы (тыс. руб.)» слова «25,00» исключить.

1.4. В Приложении 1 к Программе строку 2.2. изложить в следующей редакции:
	«2.2.
	Привлечение общественных формирований, населения к обеспечению общественного порядка, индивидуально-профилактической работе с лицами «группы риска», проведение рейдовых мероприятий
	Администрация Еланского муниципального района Волгоградской области, ОМВД России по Еланскому району Волгоградской области, администрации городского и сельских поселений Еланского муниципального района Волгоградской области
	2013 год

2014 год

2015 год

(по плану)
	50,00»

1.5. В Приложении 2 к Программе строку «Отдел культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» изложить в следующей редакции:
	«Отдел культуры Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	79,61
	12,00
	67,61
	-»

1.6. Приложении 2 к Программе таблицу после строки «Отдел по физической культуре и спорту Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» дополнить строкой следующего содержания:
	Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	50,00
	-
	-
	50,00»

1.7. В Приложении 2 к Программе строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:
	«ИТОГО
	938,61
	30,00
	813,61
	95,00»

2.  Финансовому отделу Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области предусмотреть в расходной части бюджета Еланского муниципального района на 2015 год средства для реализации Программы.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Еланского муниципального
района Волгоградской области -

А.А.Носов

исп. Хащинина Е.Н.

тел. (8 844 52)5-43-63
дело – 1, Отдел экономики – 1, Финансовый отдел – 1, Отдел культуры – 1, МЦБ – 1, На сайт